perpetuum. Suscepti Pastoralis Officii cura nos admonet^ et hortatur quate-

nus nostris Filiis paterno providentes affectu uti bona confoveamus studia
,

eorum justis annuamus precibus. Proinde Venerande Fraler Gallitie Praepo-

site Beati Eustorgii tuos tuorumque Fratrum admittendo petitiones Hospitale,

quod constructum est ad honorem Dei et Pauperum sustentationem in Su-

burbio Portae Ticinensis, ejusdem Hospitalis ordinationem, dispositionem, re-

gimen , dominiuni , et administrationem nostra et Sanctae Mediolanensis Ec-

clesiae auctoritate, ut in tua permaneat obbedientia tibi tuisque successoribus

jure perpetuo donando concedimus, et concedendo donaraus. Decernimus i^a-

que quatenus nullus Archiepiscopus, Praeposilus^ Sacerdos, seu aliqua Eccle-

siastica Saecularisque persona super hoc Te tuosque Successores de cwtcro

inquietare , aut perturbare praesumat. Si quis autem quod absit buie nostro

decreto obviare tentaverit tamauam pervasor sacrilegus a sacratissimo Corpore,

et Sanguine Domini nostri Jesu Christi alienus existat. Observanlibus vero

pax multiplicetur et gratia. Amen. Actum est hoc a Domno Robaldo Dei

gratia Mediolan. Archiepiscopo Venerabili feliciter. Millesimo centesimo qua-

dragesimo quarto mense Junii Indictione VII. — f Ego Robaldus Dei gratia

Mediolanensis Archiepiscopus. — f Ego Tedaldus Archypresbiter SS. —
-J-
Ego

Guifredus Presbiter SS. — t Ego Anselmus indignus Diaconus SS. — -}- Ego

Adelardus Diaconus SS. — -j- Ego Galdinus Subdiaconus , et Cancellarius a

me dictato SS. — -j- Ego Landulfus Obesociensis subscripsi. — f Ego Jo-

hannes Sub. SS. — f Ego Landulfus Presbyter SS. — -{- Ego Wido Presbi-

ter SS. — -}- Ego Wilielmus Diaconus SS. — ^ Ego Jordanus Diaconus SS.

— -|- Ego Marchus Sanctae Mariae Clericus SS. — f Ego Suzo S. Medici.

Eccl. Clericus SS. — -{- Ego Nazarius Presbyter, ac Primicerius SS. — -j- Ego

Azo Presbyter ac Praepositus et Primicerius Lectorum SS. — -j- Ego Ste-

phanus Archipresbiter SS. — -}- Ego Martinus Praepositus Ecclesiae S. Am-
brosii SS. — f Ego Gulielmus Abbas Monasterii S. Vincentii SS. — f Ego

Oltcrtus Archicp. SS, — f Ego WiliclniU'^ Monust. Sancti Simpli*-iani indi-
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§Mus Ahhas SS. — f Ego Obilius SubJiacomis, et Ciriuliarclia inleifui, ci SS.

— t Ego Presbytor Subtliaconiis SS. — -{- Ego Enriciis Subdiacoiius SS.

—

-|- Ego Oprando Cameiariiis SS. — t Ego Gulielinus Abbas Monasloiii Sancii

Vincenlii SS. — Consuctum sigili um in cera alba.